



STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU

76-200 Słupsk, ul. Szarych Szeregów 14,
tel. + 48(0-59) 841-85-00, tel./fax: + 48(0-59) 842-71-11
e-mail: starostwo@powiat.slupsk.pl

Słupsk, dnia 19 czerwca 2017 roku

OR.IV.272.6.2017

WYKONAWCY

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej przepisami wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy prawo zamówień publicznych, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na **przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej zespołu pałacowo-parkowego w Damnicy wpisanego do rejestru zabytków pod nr rej. A-1148.**

Powiat Słupski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że dnia 16 czerwca 2017 roku wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1. *Jaka jest szacunkowa powierzchnia użytkowa budynku pałacu objętego opracowaniem?*

Odpowiedź: Powierzchnia użytkowa budynku wynosi 3 223,34 m².

Pytanie Nr 2. *Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie melioracji wodnych, umocnień brzegów rzeki?*

Odpowiedź: Na terenie nie występują urządzenia melioracji wodnych, które znajdują się w ewidencji prowadzonej przez Marszałka Województwa Pomorskiego. Wokół budynku pałacu znajduje się drenaż opaskowy, służący do odwodnienia obiektu. Ponieważ nie wiadomo, jaki obecnie jest stan techniczny drenażu, być może konieczna będzie jego odbudowa lub przebudowa. Zakres prac projektowych określony przez Zamawiającego w SIWZ jako "regulacja brzegów rzeki" został niewłaściwie zastosowany. Zamawiający miał na myśli ewentualną konserwację polegającą na usunięciu zakrzaczeń, zwalonych drzew, zatorów, hakowanie roślinności. Zakresem projektu nie objęto wykonania umocnień brzegów rzeki.

Pytanie Nr 3. *Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie operatu wodnoprawnego?*

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 4. *Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie przyłączy instalacyjnych do budynku? Jeśli tak, to czy posiadanie Państwo konieczne przy realizacji prac projektowych aktualne warunki techniczne przedsiębiorstwa energetycznego?*

Odpowiedź: Nie należy uwzględniać wykonania projektu przyłączy.

Pytanie Nr 5. *Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację dokumentacji projektowej?*

Odpowiedź: Zamawiający poda kwotę jaką przeznaczył na realizację dokumentacji projektowej w dniu otwarcia ofert.

Pytanie Nr 6. *Jak należy rozumieć zapis pkt. 20.3.1.2. dotyczący oceny składanej oferty dla części I? Czy przy ocenie doświadczenia projektanta branży architektonicznej będą poddane wyłącznie obiekty o kubaturze przekraczającej 10 000 m³? Czy też wystarczy że, jeden obiekt poddany ocenie wymagany zapisami pkt 8. Warunki udziału w postępowaniu pkt.*

8.2.3.2, który jest obligatoryjnie wymagany ma kubaturę 10 000 m³.

Natomiast pozostałe obiekty wystarczy, że są wpisane do rejestru zabytków I mogą mieć kubaturę nieco mniejszą niż 10 000 m³. Czy będą one uznane w ocenie doświadczenia projektanta, ponieważ nie jest to jasno sprecyzowane w zapisach pkt 20.

Odpowiedź: Przy ocenie doświadczenia projektanta branży architektonicznej ocenie zostaną poddane obiekty o kubaturze nie mniejszej niż 10 000 m³, a więc 10 000 m³ i większe.

Termin, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.

STAROSTA

Zdzisław Kołodziej